
USNESENÍ

Z 3. Veřejného zasedání zastupitelstva obce Oselce, které se
konalo dne 29.6.2022 od 18.00 hod. v budově Obecního úřadu

Začátek •

Konec :

Přítomno:

18.00 hodin
19.00 hodin
6 zastupitelů
10 občanů

ZO schvaluje :

Ověřovatele zápisu: Pavel Fedák
Pavel Kadič

Návrhová komise : Miloslav Cikán
Zdeněk Dovín -

Program veřejného zasedání — 6 hlasy

5

5

5

5

v Oselcích .

hlasy, jeden hlas se zdržel hlasování
hlasy, jeden hlas se zdržel hlasování
hlasy, jeden hlas se zdržel hlasování
hlasy, jeden hlas se zdržel hlasování

žádost o bydlení v domě č.p. 88 v Oselcích — p. Králová V. —6 hlasy
prodej pozemku p.č. 969/1 a 995 - 38 m2-50/Kč/m2 v k.ú. Oselce - 6 hlasy
směnu a prodej pozemku p.č. 243/1-21 m2-50,.Kč/m2 v k.ú. Kotouň- 6 hlasy
prodej pozemku p.č. 566/3 — 312 m2-50,-Kč/m2- v k.ú. Kotouň- 6 hlasy
možnost provizorního připojení vodovodu z e.č.13 v k.ú. Oselce na p.č. 860/5 kú.Oselce-6 hlasy
devět členů zastupitelstva obce Oselce -Volby do zastupitelstev obcí na r. 2022-2024—6 hlasy
záměr prodeje části pozemku 17/4 a 967/1 v k.ú. Oselce p. M. Červenému- 6 hlasy
možnost prodeje pozemku 972/6 — 5 m2 v k.ú. Oselce p. N. Kališové - 6
návrh usnesení - 6 hlasy

ZO se ukládá : zjistit možnosti umístění příčných prahů před domem č.p. 68 v k.ú. Oselce

zjistit možnosti odkoupení cesty ve „Škalici"k.ú. Oselce od Lesů ČR

ZO bere na vědomí : zapisovatele - Evu Pružincovou

- změny rozpočtu č. 3
- zákaz používání vody z obecního vodovodu k plnění bazénů
- informaci na možné problémy s vodovodem v obci Oselce
(sucho, zvýšenáspotřeba vody, zajištění dodávek pitné vody při haváriích apod.
z.č.274/2001 0 VAK )

- informaci o možnosti provozování sítí VAK Starý Plzenec

ZO neschvaluje

Podpis staros

Ověřovatelé

Po místostaro ty.




